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Nr. 200 Prot. Tirané mé, /& . E 2024

Lénda: Pércillen emrat e ekspertéve té Universitetit té Tiranés

Drejtuar: Z. Genc Gjongaj
Sekretar i Pérgjithshém i Kuvendit té Republikés sé Shqipérisé

I nderuar zoti Gjongaj,

Bashkeéngjitur do t€ gjeni emrat e ekspertéve t& Universitetit t& Tiranés, té kérkuar nga ana juaj
dhe té€ propozuar nga njésia kryesore, pér t&¢ dhéné kontribut prané Komisionit t&¢ Posa¢ém
Parlamentar “Pér thellimin e reformave pér miréqeverisjen, sundimin e ligjit dhe
antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian”.

Bashkéngjitur shkresa pérkatése e dérguar nga Fakulteti i Drejtésisé.

Duke ju uruar puné té mbarég,

Me respekt,

REKTORI
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Nr.‘i&zg Prot. Tirané, mé o . ¢7.2024

Lénda : Mbi kérkesén pér bashképunim.

REKTORIT TE UT-sé

Prof.Dr.Artan Hoxha

Né vijim té shkresés tuaj nr.2000/1, daté 09.07.2024, dérguar me shkresén e Sekretarit t&€ Pérgjithshém
t€ Kuvendit t&¢ RSH, keni pércjellé kérkesén pér bashképunim me Fakultetin e Drejtésisé t& Universitetit
t¢ Tiranés, nga Kryetari i Komisionit t& Posagém Parlamentar “Pér thellimin e reformave per
mirégeverisjen, sundimin e ligjit dhe antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin Europian”.

Ju informojmé se Fakulteti i Drejtésisé, pas konsultimit paraprak, ka caktuar njé grup ekspertésh
pedagogé qé do té€ angazhohen dhe do té& kontribuojné me eksperiencén e tyre, né ndihmé té veprimtarisé
sé kétij komisioni.

Grupi i punés i FDUT, pérfagesohet nga :

Nr. | Emer Pozicioni Adresa email Fusha
Mbiemer

1 | Eralda Pedagoge,Departamenti I sé | eralda.methasani@fdut.edu.al | Mirégeverisja
Met’hasani | Drejtés Publike

2 | Klesta Hysi | Pedagoge,Departamenti I s& | klesta.hysi@fdut.edu.al Miréqeverisja

Drejtés Publike

3 | Eniana Pedagoge,Departamenti [ s& | eniana.qarri@/fdut.edu.al Miréqgeverisja

Qarri Drejtés Civile

4 | Enkelejda Pedagoge,Departamenti I sé | enkelejda.olldashi@fdut.edu.al | Antikorrupsioni
Olldashi Drejtés Publike

5 | Fjoralba Pedagoge,Departamenti I sé | fjoralba.caka@fdut.edu.al Antikorrupsioni
Caka Drejtés Publike

6 | Jonida Pedagoge,Departamenti I s¢ | jonida.rustemaj@fdut.edu.al Antikorrupsioni
Rustemaj Drejtés Civile

7 | Ilda Pedagoge,Departamenti I s¢ | ilda.mucmataj@fdut.edu.al Antikorrupsioni

Mugmataj Drejtés Civile




g | Aurela Pedagoge,Departamenti | sé | aurla.anastasi(@/fdut.edu.al Sundimi Ligjit-
Anastasi Drejtés Publike Drejtesia

9 | Erjon Zv.Dekan, Departamenti [ erjon.muharremaj@fdut.edu.al | Sundimi Ligjit-
Muharremaj | sé Drejtés Publike Drejtesia

10 | Nadia Rusi | Pedagoge,Departamenti I s¢ | nadia.rusi(@fdut.edu.al Sundimi Ligjit-

Drejtés Publike Drejtesia

11 | Skerdian Pedagog,Departamenti I s¢ | skerdian.kurti@fdut.edu.al Sundimi Ligjit-
Kurti Drejtés Penale Drejtesia

12 | Monika Pedagoge,Departamenti [ s¢ | monika.canco@fdut.edu.al Sekretariati Teknik
Canco Drejtés Publike

13 | Ina Pedagoge,Departamenti I s¢ | ina.veleshnja@fdut.edu.al Sekretariati Teknik
Veleshnja Drejtés Penale
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